Sequitur de bñdictōe Neptalim Neptalim
ceruus emissari⁹ dās
eloq̄a pñlchtudis Blō. Si fi
cut ad dan ptin; p repñtacōe;
pene rep̄mē exurgentia vitia
Sic ad neptalim ptin; p cōſo
lacōe; p̄mior̄ inſtamare bō de
ſidea Et infra quia ergo quic
quid ſcriptū repit ad ſpūale
intelligētia; ouit rē conūſio
m̄ ſnomē accepit Sed nōnd
q̄ non auī volanti ſed ceruo
currenti cōpatit Nam auī q̄
de a wlando a longe fuſpedit̄

Cerulus autem ad datus saltus
 terre vicinat⁹ **S;** nec in ipsis
 suis saltibus a terra separat⁹ **Hic**
 nimis neptalinum dum per rez visi-
 bilium formam queit inuisibilium
 natura quosdam saltus dae. non
 autem ad plenum volare consuevit.
 quod in eo quod ad summa se erigit
 rez corporalium secum umbram tra-
 hens yma oio non deserteit. **Hic** no-
 uit neptalinum carnalia per spuma-
 lia miscet et per corporalia in eo; po-
 ralia describere ut utraq; hois
 natura in eius dictis inueniat
 unde se mirabiliter reficitur. quod ex
 corporeta et incorporeta natura
 constat **Illud** autem in homini di-
 catis valde mirabile est quod tunc
 fere semper blanditur quoniam iuxta
 sensum spiritus nihil sonare videtur.
Ruale est illud. **Capilli** tui si-
 cut greges caprarum **Et** illud
Natus tuus sicut turris libani
 et filia. quod forte in homini dictis
 hoc etiam tam libenter apparetur
 ex iocunda quadam irre ut ita di-
 cam fatuitate ad spuale; intel-
 ligentiam surgere coartamus
Ex his intelligitur quod per nepta-
 lim intelligitur contumeliam inui-
 sibilium visibilium per doctrinam **Cu-**
 ius ergo hic seruantes ponuntur
 que neptalinum apparetur.
Prima est primaria consideratio.
Secunda desideriorum inflamatio.
Tertia scripturarum ad spuale;

intelligentiam conuic.
Quarta
 nec visibiliū nec inuisibiliū de-
 relictio **S;** inter utrumque salta-
 tio. **Ruina** per absurditatez spiritu-
 e ad spiritualē intellectū coartacō.
Hec autem oia beatissimā virgo ha-
 buit in summo. quod sola inter omnes
 homines viatores perfectā in via
 habuit ostē placōe; **Sola** omnes
 scripturas secundum omnem spiritus san-
 cti sensu intellexit et verbo incre-
 ato vetus et nouū testamentū ex-
 presso didicit cuius et ipsa ore et
 ope discipline dei doctrix in sum-
 mo gloiosa fuit **Et** sicque bene
 dictōe; neptalinum sua benedictō
 ne includit. **Ca-cerri.**

Equitur de benedictōe
Aser. Aser pinguis pa-
 mis eius et probabit deli-
 cias regibus **Blō.** Aser quis
 multū panem iustitie esuriat **De-**
 dignatur tamen eudem comedere
 nisi fuerit asperitus oleo misericordie
 die **Ex** multa enim deliciarum efflu-
 entia que sibi superabundat ex
 spolijs precepti victoria multum ē
 delicatus effectus **Nec** ei iam sapit
 panis ullus quantumlibet intidus
 nisi sit oleo asperitus intentum ut
 de ipso primitus scriptura dicēs
Aser pinguis panis eius. **Si**
 enim gaudium est super uno pec-
 catore penitentiā agente quan-
 ta tunc sollemnitatis eit super quo
 libet iusto libenter pro iustitia

moriente. Vere p̄m̄guis est
panis eius a prebebit delicias
regibus O qualis panis eius.
O quales delicie que tātū sapi-
unt regibus et regibus talibz.
Certe reges isti ad nupcias
iam int̄roierunt iam ad illud
eternum conuiuū sedent iā
qz illo pane angelorum in de-
licijs eternis vescuntur iā tor-
rente voluptatis mebiantur
et adhuc aser delicias insacia-
biliter esuriunt. Sed vnde ei-
tanta diuitiarum abundantia
nisi ut dictum est de hostium
spolijs in tam frequenti victo-
ria. Quto enim atteruntur am-
plius hostes iustitie tanto vbe-
rius cumulatur gaudia consci-
encie. Gloria diuitie in domo
eius Gloria autem huc est testi-
moniū conscie hostibus itaqz
fugatis et omnibus pacificatis in
hil obstat ut arbitror nisi ista
ciuitas nostra expiatur q̄ sit il-
la pax dei que exupat onē sefū
et q̄ magna sit m̄ltitudo dulce-
d̄mis dei quā abscondit timenti-
bus eū Quid ergo miri si ea q̄
libet amator mudi nescit quā
deus diligentib; se abscondit?
Qui em in bonis falsis spem fi-
gunt bona vera inuenire non
possunt vñ dicūt Quis ondit
nobis bō. Est enim manā ab
scordiū qd̄ nemo nouit nisi

qui accipit Mens em q̄ laudi-
bus hominū delcatur qd̄ sit int̄
nū gadū expiri non meretur
Ex h̄is intelligitur q̄ per Aser
exp̄mitur mori iustificacō. Cu-
ius h̄e nouē p̄petates ponuntur
Prima est esuries pro iustitia.
Secunda ē delacio in mia Ter-
tia diuitiarum abundantia R̄ta
deliciarum effluentia R̄ta ho-
stium freq̄ns victoria. Septi-
ma est osc̄e exaltacō. Octaua
supna pacis expiētia R̄ta ab
sc̄dite dulcedis p̄gustacō ha-
rum autē due aliarū onū sunt
cause sc; Esuries iusticie et freq̄n-
cia victorie quibus etiā inten-
sis intenduntur onēs aliae Con-
stat autē q̄ in beatissima virgine
in summo fuit Esuries iusticie
et excellētia victorie sicut et
diuiciarum et deliciarum spiri-
tualium et conuiuūorum cele-
stium et pacis et delectacōnis
eminētia utpote que nos in-
sticauit mater misericordie ex-
titit. Serpentem pre omnibus
contriuit omnes filias in diuī-
tis supergressa habundauit
Delicijs affluens immixta super-
dilectum celos ascendit Panē
angelorum et vimū omnibz
mixtum dedit pre omnibus
consortibus suis oleo exulta-
cionis vñcta fuit Per quam

per quā pax wā descendit de ce
lo t̄w̄z maina nouē mensib;
abs̄cōditū m̄ se habuit a tunc
t̄wib; m̄ cibū manifestauit a
donauit Et sic iter benedictio
sua bñdictōe; Aser includit.

Capitulū ccxxiiij.

Equitur de bñdictōe Joseph. Joseph fili⁹
accrescēs decorus aspe
ctu filie decurrēt decurrēt sup
muz h̄ exasperat̄ eū t̄ iurga
ti sunt Inuiderūtq; ei hñtes ia
cula sedit in fortī artus eius t̄
dissoluta sūt vñcula brachio
rū t̄ manuū illi⁹ p̄ manū poten
tis Jacob In pastor egressus
est lapis ist⁹ Deus pris tu⁹ eit
adiutor tu⁹ t̄ oipotens bene
dicet tibi bñdictōib; celi defup
t̄ bñdictōibus abyssi iacentis
deorū bñdictōib; vberz t̄ vul
ue Bñdictōes pris tu⁹ conforta
te sūnt de bñdictōibus patrū
eius donec vireret desideriū col
liū eternoꝝ fiant in capite Jo
seph t̄ in cervice nazarei inter
frēs ei⁹ Hec bñdictio Joseph
h̄ m̄ intellectū Israhel dñnditur
in xvij p̄tes bñdictōe; Joseph
integrates. Prima ē dei filiatio
Secunda est diuina imitacō
t̄ hoc intelligitur p̄ filium bis
positū Tertia est augmētū sa
pientie Quartā est augm̄tum
ḡtie Ille intelligūt p̄ accrescēs

bis positū Quinta est bona fa
ma q̄tū ad seipm t̄ hoc intel
ligitur p̄ hoc q̄ dicitur decor⁹
Sexta est edificatio p̄ exēplū
t̄ hoc intelligit p̄ hoc filie de
current decurrerūt sup murum
Septima est patiētia ab ope
a hoc est q̄ dicit S; exaspera
uerūt eū Octava est patientia
ab ore et hoc intelligit p̄ hoc
q̄ dicit Iurgati sūt Nona est
a cordis iniuria t̄ hoc est q̄ di
cit Inuiderunt ei hñtes iacula
Decima est liberacō a malo cul
pe t̄ hoc est q̄ dicit Et dissolu
ta sūnt vñcula brachiorū eius
Undécia est epal' origo t̄ hoc
est q̄ dicit In egressus est pa
stor Duodecīa est male tépta
cōis sep̄atio t̄ hoc est q̄ dicit
Deus pris tu⁹ erit adiutor tu⁹
Decimatercia est boni gloie col
latio a hoc Bñdictōib; celi de
sup Decimquarta est boni ḡtie
collatio a hoc est Bñdictōm
b⁹ abyssi iacentis deorsū Decim
quinta est collatio boni natu
re qđ ē bñdictio vberz t̄ vulue
Decimasexta est boni heredita
ria possessio a hoc est Bñdi
ctōes pris tu⁹ confortate sūnt
de bñdictōibus patrū eius do
nec vireret desideriū collū ete
rnoꝝ Decimale p̄tia est bonita
tis in alios hereditatio a hoc ē
fiant in capite Joseph et in

ceruice nazarei inter frēs suos
Darz autē bñdictionū sufficiē
tia diuidit̄ in hunc mod̄. **B**n
diction p se vel est in eēndo vel i
patiendo v̄l in agēdo. **I**n eēndo
vel ad seipm vel ad deū vel ad
proximū. **A**d deū duplicit̄ vel in
accipiēdo ee a sic est fili⁹ p crea
cōe; l̄ in accipiēdo ee p opacō
ne; sic ē filius p imitacōe; **A**d
se duplicit̄ v̄l q̄tū ad intelle
ctū a sic est augm̄tū sapie v̄l
q̄tū ad effectū a sic est augm̄
tū grē. **A**d proximū duplicit̄
vel q̄tū ad bonū p̄priū a sic ē
bō fama vel q̄tū ad bonū p̄ri
q̄fic ē exēplū bonū. **S**i aut̄ i pa
cientia est l̄ est passio a malo
illato vel innato. **S**i ab illato
sic est vel ab ope vel a sermōe
vel a corde a sic cōn̄ hec est tri
plex pacia q̄ ē arcus in fortitu
die dīma. **S**i a malo innato sic
est liberacō a culpa. **S**i autē in
agendo v̄l est actio natural̄ a
sic est origo xp̄i p̄ pagacōe;
tpale; vel est actō voluntaria a
sic est vel cōn̄ malū a sic est te
ptatiois supatio. **V**l ad bonū
a hoc est triplicit̄ vel in se v̄l i
causa vel in effitiētia. **I**n se v̄l
est glie vel gracie vel natuē. **I**n
causa sic est boni hereditaria
possessio. **I**n effitiētia sic est bo
titū i alios hereditacō. **E**x hīs
ēgo m̄teḡtur bñdictō. **J**oseph

Hec ostat q̄ h̄c om̄ia fuerūt
in bñssima virgie in sumo q̄ fu
it summa filia dei. **I**n ee glorie gr̄
cie a nature a perfectissimā imita
cio h̄ns plenitudinem gr̄e sapi
entie fame exēpli pacie immu
nitatis culpe. **T**alis origo cri
sti plena est etiā bono glorie
gr̄e a nature q̄ om̄i progeniez
virtutes cū excellentia h̄uit et
suā gr̄e plenitudinem ad alios
transmisit. **E**t sic p̄t̄ qliter bene
dictō. **J**oseph etiā in bñssime v
gīmis bñdictionē inclusa fuit.

Capi. ccxxv.

Equit̄ de benedictōe
Bēyamin **B**enjamī
lupus rapax mane co
medit p̄dāvespe diuidet spolia
hec bñdictionē in tribz̄. **O**sistit pri
mum pditorū om̄ium a culpa
erepcōe. **B**ecūdum de erepcōe
gratulacō in grā. **T**ertio i futu
ro om̄i singlorū gliacō i glo
ria. **E**t h̄c in bñssia virgīne fue
runt in sumo q̄ sumā in erepti
one omnium habuit victori
am. **S**umā de ereptis in p̄nti
leticiā a sumā in futuro de oibz̄
a singul̄ glia; **E**t sic sua bñdi
ctō bñdictionē benyamī iclu
dit. **S**i aut̄ s̄m tropologiā p̄ J
oseph intelligit̄ grā discrecōis in
actōe p̄ benyamī ḡtia ognīcōis
i otēplacōe. **C**onstatq̄ q̄ hoc
i summo h̄uit bñssima virgo.

Et sic benedictiones filiorum Jacob ones qui vere sunt in benedictione domini nostre sunt a cum excellētia incluse. **[Ca. ccxvi.]** **R**e

sponsio prima.

Sequitur videre qualiter benedictiones ille quibus benidixit Salomon in libro xxxii in benedictione domini sunt in clausa. **D**ivisuntur autem huc benedictiones in duas partes in prima post benedictiones quatuor ad substantiam. **S**ecunda quatuor ad ipsorum causam effidente; ubi dicit video illi si non modo quicquid. **N**umei. xxvij. **P**rima pars continet tres benedictiones prima ista benedicit ipsam quatuor ad statum patrem. **S**ecunda quatuor ad statum pteatum in quo fuerunt ibidem ut dicit non est ydolum in Jacob neque dominum in ihesu. **T**ertia quatuor ad statum futurum in quo postea erit. xxvij. ut dicit quod pulchra taunacula et cetera. **P**rima benedictio huc est. De summis filiis; video enim populus solus qui habitabit inter gentes non reputabitur. **Q**uis dimumerare possit puluerem; Jacob et nosce nuerit stirpis ihesu. **M**oriatur anima mea morte iustorum et fiant nouissima mea hora filia huc benedicto quoniamque his particularibus benedictiones. **P**rima est deus auctoritas altitudo et huc duplex vel imitacione angelorum et hoc est

quod dicit de summis filiis vide hoc eum vel mitatione factorum et prefectorum hominum et hoc est quod dicit de collibus considerabo eum. **S**ecunda benedictio est a malo paci et hoc est duplex. **A** continuo demonum et hoc est quod dicit. populus solus habitabit. **A** continuo malorum hominum et hoc est quod dicit. inter gentes non reputabitur. **T**ercia benedictio est in se prefato et hoc duplex est in acto et hoc intelligitur per hoc quod dicit Jacob In contemplacione et hoc intellegitur per ihesum. **Q**uarta semis multuplicacione et hoc duplex boni mores est quod dicit. **M**oriatur anima mea morte iustorum et beatificatio post mortem; et hoc est quod dicit fratelli nouissima mea hora filia. **E**t sic benedictio prima cum suis diversis omnibus decem habet benedictiones. **Q**uarum prima beatissima virgo habuit in summo cuius conuersatio summa angelica fuit et in virtutum deformitate et peccati immunitate et virginitatis dignitate. **I**n carne enim omnino propter carnem vivere non est humana vita sed angelica. **S**ecundam habuit similiter in summo quod omnes pios primi mores ostendit in se sed excellit eos deinde in altissimis habitat hominum angelorum. **T**ertiā habuit in summo. **S**umma enim humilitas que in ipsa fuit cum superbia

diaboli mīme omīne hūit **I**te
ab erroē a pccātis gētilū imūl
fīa fūt qz fīde plēmīlā scīssīlā
fūt a fīc qītā bñdīctōnē hūit
Rīntā etiā ī sūmo hūit qz sola
pfecta; oteplacōe; ī via hūit
Sextāqz habuit qz qlibz acti
one libel arbitrij meruit. **S**ep
tīa; habuit qz secunditatē car
nis filcū ī integratē possīdens
deū a hōie; fil genuit. **O**ctauā
hūit qz vñ filū carlit genuit
ī quo oēs filios spūalit rege
neauit. **N**onā habuit qz mor
te glīosat sine doloē cū amo
re mortua fuit. **D**eīa; hūit qz
glīofīssīe sc; aīa cū corpe stacī
surrexit. **E**x hīs pt; qlit bñdī
ctōes balaā prio datus oēs cū
excellētia ī bñdīctōe vgmīs
bñdīctissime fūt ī cluse. **H**u
fīentia vēo bñdīctōnū sumīt
fīc. **B**ñdīctō l'est ad alū l'ad
seipm. **S**i ad alū wl est ad ex
neos wl ad postēos. **P**i ad ex
neos bonos wl āgelos a fīc p
ma wl hōies a fīc secūda. **S**i ad
exneos malos wl demōes a fīc
est tertia vēl hōies a fīc est qīta
Pi ad postēos wl fm carne;
fīc matal' multiplicacō l' fm
spm fīc spūal' multiplicacō. **S**i
autē bñdīctō ad se wl ī pñtī
wl ī futuro. **I**n pñtī wl qītum
ad opacōe; a fīc est actō vēl qī
tū ad oīcōe; a fīc est cōtēpla

cō. **S**i ī futuro wl est termin⁹
vite īfra a fīc est moes wl ter
minus hūis vite extra fīc est
bñtudo. **C**a. ccxxvij.

Secūda bñdīctō **B**a
laā pñcipalīs hoc est.
Non est ydolum ī Ja
cob nec vīdebit filachrum ī
isrl'Dñs de⁹ eius cum eo est q
clangor victorie ī illoē dñs de
us eouxit eū de egipto. **C**uius
fortitudo simīlis rynocerontis
Non est augurū ī Jacob nec
dīmaciō ī isrl' a tēpibus suis
dicetur isrl' a Jacob qd opera
tus sit dñs. **E**cce pp̄ls ut leena
osurget a qfī leo erigetur. **N**ō
accubabit donec deuoret pdā
a occisor̄ sanguinē bibat hoc
autē bñdīctō dece hēt pīcula
res. **P**rīma est īmūitas pētō
rū corporiū a hoc est qd dicat
nō est ydolum ī Jacob. **S**ecūda
ī pētōz spūaliūa hoc est qd
dicat nec vīdebitur simulachr̄
ī isrl'. **T**ertia est dīmūtum auxili
um a hoc est qd dicat dñs deus
eius cū eo est. **Q**īta est āmom
cō pdicator̄ a hoc est qd dicat.
Clāgor victorie ī ipō ē. **R**īntā ē
de mundo adductio a hoc est
dñs deus eduxit eū de egipto.
Sexta est huāne sapie euacu
acō a hoc est duplex wl qītum
ad animalē ītellecū. **E**t hoc est
non est augurū ī Jacob wl

q̄tum ad carnalē affectū sīc
 ē. Neq; dīmacō i ihrl. Septū
 est diuīne sapie repleteō sīc
 est duplex vel q̄tum ad tēpo
 ralia sīc hoc ē quod dicit i tēpo
 ribus suis dicit i Jacob vel q̄tum
 ad spūalia a hoc ē quod
 dicit Et ihrl. quid opatus est
 dīs Octaua ē cōfidentia i fide
 a hoc ē quod dicit Ecce popu
 lus ut leena cōsurget Nonā ē
 euultacō i spe sīc est quod dicit
 a quasi leo eriget Decimā est re
 fectio i caritate a hoc ē quod
 dicit Nō accubabit leo donec
 duorū predā aē. Sunt autē
 bñdiciones cū suis s̄bdiuīsiō
 nibus. xiii. Quaz sufficiētia su
 mitur sic Ita bñdicio datur
 i cōpacōe ad statū p̄teritū q̄
 est eductio de egypto sīc i hoc
 tria sunt Primū est educēdi i
 spōsico Secūdū ē ipsa educto
 Tertiū est eductorū comisacō
 In dis posicōe triplex est bñdī
 ctio vel emī est ex pte educendi
 sīc est pccōr emūtas sīc hoc
 est vel corporalium v̄l spūalium
 Et sic sūt primē due velē dispo
 sico ex pte educētis sīc est di
 uinū auxiliū vel ex pte adiuuā
 tis sīc est amōmīcō p̄dicato
 rum Disponitūr enī ad educē
 dum p̄ctor a pccās recedēdo De
 us graciā īfūden do p̄dicator
 pniā p̄dicando In ipsa autē

educatione duo sūt vnū recessō
 a malo sīc hoc de mūdo eductio
 Aliud est ad regnū adiuuacō
 Educto r̄ conseruacō oīstīt i
 duob⁹ vnū est īpedimentū
 auferēdo Aliud est neccārū tri
 buendo īpedimentū duplex
 i intellectu aīa vel sensus In af
 fectu carnalē affectū Et hoc duo
 cōphēdit huāne sapie euacua
 cō Itē neccārū tribuēdo est du
 plex quo ad intellectū aīa sīc di
 uīne sapie repletio quo ad af
 fectū sīc i racōnali fides In ira
 scibili spes In occupisciibili i stri
 cōlio In caritate i sacramēto r̄ p
 cepcōe primū secundū bñssi
 māvirgo i sumo hūit q̄ne
 vñalit vñq̄ peccauit. Certū
 etiā hūit i eo q̄ grā plena fuit
 Quartū hūit q̄ onīū perfectis
 sine doctrīna fuit ope. Qñtū
 habuit q̄ de mūdo segregatis
 sima fuit. Sextū hūit q̄ i reg
 i solio iuxta regem gl̄ie ipsa
 i regīma; mie sublimata fuit
 Septimū habuit q̄ amālē
 sensum omnino euacuauerat.
 Octauū habuit q̄ sup omnes
 sensus sīde emī entīsima emī
 nebat Nonū habuit q̄ carnalē
 affectū nullū habuit i q̄
 etiā fomes pccā extinctus fuit
 Decimū habuit q̄ diuīna sapiē
 tia plēa fuit q̄ ipsā sapiam
 generauit xi. xii. i. xiii. i sumo

habuit quia fide spe et caritate
omnes antecellit. Et sic p[ro]pt[er] q[ui]o
liter secunda benedictio balaam
xiiij. super ih[esu]l enumerate in be-
nedictione benedictissime vniuersali
saliter in omni excellētia sunt
comprehensa. Ca. ccxxvij.

Tertia benedictio **S**alaam principalis est
hec numeri. xxiij. q[uod] p[ro]p[ter] l
ebra tabernacula tua **J**acob et
tentoria tua ih[esu]l ut valles ne-
moro se ut orti iuxta fluuium
irriguum ut tabernacula que
fixit deus quasi cedri iux aquas
fluet aqua de fistula eius et se-
men illius erit in aquas mul-
tas tolletur propter **H**ad rex
eius et auferetur regnum illius
deuorabunt gentes hostes illi-
us **O**ssaqueorum confringent
et perforabunt sagittis. **A**ec cu-
bans dormiuit ut leo et quasi
leena quam suscitat nullus. **Q**ui
benedixerit tibi ipse benedictus
Qui maledixit tibi in maledi-
ctione reputabitur. **I**nter has
benedictiones noue; b[ea]nedictio-
nes sunt o[mn]ipotentes. **P**rima est
multiplicatio ecclesiasticae actio-
ni et hoc intelligit p[ro]p[ter] hoc quod di-
cit. q[uod] pulchra tabernacula et c.
Seunda est pulchritudo reli-
giom[is] et hoc est te[ct]oria tua ih[esu]l.
Tertia est ordo a[m]stitutio p[re]di-
catorum et hoc est fluet aqua de fistu-

la eius. **T**ota est iudicari regni
destructio et hoc est tolletur p[ro]p[ter]
Had rex eius. **Q**uinta est
regni gentium ecclesie subiectio
et hoc est cruciabunt gentes ho-
stes illius. **S**exta est demonum
confractio et hoc est **O**ssa que-
rum confringere. **S**eptima est
atricisti interfactio et hoc est p[ro]p[ter]
forabunt sagittas. **O**ctava est
a somno mortis resurrectio et
hoc est accubans dormiuit ut
leo. **N**ona est bonorum et malo-
rum remuneratione et hoc intelligi-
tur ibi. **Q**ui benedixerit tibi et c.
Sumitur istar sufficiencia be-
nedictionum in hunc modum.
Benedictio ecclesie vel est in vita
presenti vel futura. **S**i in hac
vita vel est collacio boni vel ab-
lacio mali. **S**i est collacio bo-
ni vel est multiplicatio actuorum
vel contemplationum vel
utrorumque doctorum et si in hoc
sunt tres prime. **M**ultiplicatio
ecclesiasticorum pulchritudo
religionum. **A**bundantia pre-
dicatorum. **S**i autem est ma-
li ablacio vel est comutacione
et ita est regni iudeorum trans-
lacio vel destruendi et hoc est
vel demonum vel hominum vel an-
ticristi qui est homo plenus
demone et si in hoc sunt tres
ille scilicet regni gentium sub-
iectio demonum confractio.